
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 1 1 6 0 0 7 - 2 0 1 8 / v n 2 7 6 0 3 - 2 0 1 7  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  Ren a t a  V o ň ko v á  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 6 3  
E - m a i l :  v o n ko v a . re n a ta @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  2 2 . 1 0 . 2 0 1 8  
 
Žadatel: 

Obec Kohoutov, IČO 00278017, Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
kterého zastupuje PROIS, a.s., IČO 25943022, Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec 
Králové 2 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 
 

Dne 12.10.2017 podala Obec Kohoutov, IČO 00278017, Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
1, kterého zastupuje PROIS, a.s., IČO 25943022, Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec 
Králové 2, žádost o územní souhlas pro záměr: 

vodovodní přípojky Kohoutov - Kladruby 
 

na pozemcích dle žádosti: 

 

 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 2 

 
 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), jako místně příslušný 
stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
„správní řád“), usnesením č.j.: MUDK-VÚP/101096-2017/vn27603-2017 ze dne 24.11.2017 rozhodl 
podle ustanovení § 96 odst. 5 stavebního zákona o projednání výše uvedené žádosti o územní souhlas                    
v územním řízení o umístění stavby.  

Žádost o územní souhlas se považuje za žádost o vydání územního rozhodnutí. Lhůta pro vydání územního 
rozhodnutí začíná běžet od právní moci usnesení č.j.: MUDK-VÚP/101096-2017/vn27603-2017 ze dne 
24.11.2017. Uvedené usnesení nabylo právní moci dne 28.11.2017.  

Stavební úřad dle ustanovení § 84 odst. 1 stavebního zákona příslušný k územnímu rozhodnutí, posoudil 
podanou žádost společně se všemi předloženými doklady a podklady a shledal, že žádost spolu s přílohami 
neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaného záměru a nestačí k řádnému posouzení 
záměru z hlediska zájmů sledovaných v územním řízení, proto Vás stavební úřad v souladu s ustanovením 
§ 86 odst. 5 stavebního zákona ve spojení s § 79 a 85 stavebního zákona a § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších 
předpisů (dále „vyhlášky“)a ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu vyzval k doplnění předložené žádosti 
o údaje a podklady uvedené ve výzvě. K tomuto úkonu dle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu stanovil 
přiměřenou lhůtu do 31.07.2018 a současně usnesením územní řízení přerušil.  

Dne 28.03.2018 pod č. podání 36898-18/vn obdržel stavební úřad doplnění v předmětné věci, které 
posoudil, přičemž zjistil nedostatky. S ohledem na uvedené stavební úřad v souladu s ustanovením § 86 
odst. 5 stavebního zákona a ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu opětovně vyzval žadatele k doplnění 
předložené žádosti a dokumentace pro vydání územního rozhodnutí  o chybějící údaje a podklady. Dne 
19.06.2018 pod č. podání 71736-18/vn obdržel stavební úřad doplnění v předmětné věci, které posoudil. 
Z doplnění vyplynul nový seznam stavbou dotčených pozemků, byly doplněny chybějící doklady a na 
podkladě doloženého stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení. 

 

S ohledem na výše uvedené stavební úřad dne 22.10.2018 oznamuje zahájení územního řízení ve věci:  

vodovodní přípojky Kohoutov – Kladruby 

na pozemcích: 

st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/4 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6/2 (ostatní plocha), parc. č. 6/6 
(ostatní plocha), parc. č. 11/1 (zahrada), parc. č. 14/1 (zahrada), parc. č. 16/1 (zahrada), parc. č. 20/1 
(ostatní plocha), parc. č. 20/5 (ostatní plocha), parc. č. 42 (zahrada), parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49/2 
(ostatní plocha), parc. č. 56/1 (zahrada), parc. č. 61/1 (zahrada), parc. č. 61/3 (zahrada), parc. č. 61/5 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 3 

 
(zahrada), parc. č. 61/7 (zahrada), parc. č. 77 (zahrada), parc. č. 83/1 (zahrada), parc. č. 98/1 (zahrada), 
parc. č. 121/5 (ostatní plocha), parc. č. 231/1 (zahrada), parc. č. 469 (ostatní plocha), parc. č. 470 (ostatní 
plocha), parc. č. 551 (ostatní plocha), parc. č. 555 (ostatní plocha), parc. č. 861 (ostatní plocha), parc. č. 866 
(trvalý travní porost), parc. č. 868 (zahrada), parc. č. 869 (zahrada), parc. č. 872 (zahrada), parc. č. 873 
(zahrada), parc. č. 879 (ostatní plocha), parc. č. 884 (zahrada), parc. č. 888 (trvalý travní porost), parc. č. 889 
(ostatní plocha), parc. č. 894 (ostatní plocha), parc. č. 896 (zahrada), parc. č. 899 (trvalý travní porost), parc. 
č. 901 (trvalý travní porost), parc. č. 904 (ostatní plocha), parc. č. 905 (ostatní plocha), parc. č. 910 (trvalý 
travní porost), parc. č. 911 (ostatní plocha), parc. č. 914 (ostatní plocha), parc. č. 915 (trvalý travní porost), 
parc. č. 921 (ostatní plocha), parc. č. 926 (ostatní plocha), parc. č. 928/1 (zahrada), parc. č. 928/2 (zahrada), 
parc. č. 936 (zahrada), parc. č. 937 (vodní plocha), parc. č. 938 (ostatní plocha), parc. č. 950 (zahrada), parc. 
č. 960 (ostatní plocha) v katastrálním území Kladruby u Kohoutova, parc. č. 1886 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1896 (ostatní plocha) v katastrálním území Kohoutov.  

 
Záměr obsahuje: 

Jedná se o nové vodovodní přípojky pro zásobení pitnou vodou v jednotlivých nemovitostech v Kohoutově 
v osadě Kladruby u Kohoutova. V obci je vyprojektován vodovod, na který se napojí přes navrtávací pasy a 
šoupátka vodovodní přípojky z materiálu LDPE D32 – 40 ks o celkové délce 906,5 m, s vodoměrem 
umístěným převážně uvnitř objektů, 9 ks ve vodoměrné šachtě.  

 

Stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
a současně v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona nařizuje k projednání žádosti veřejné 
ústní jednání, jelikož se jedná o záměr umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán.  

Veřejné ústní jednání se bude konat dne 

26. listopadu 2018 (pondělí) v 09:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti obecního úřadu Kohoutov.  

Konání veřejného ústního jednání se v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona oznamuje 
veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu stavební 
úřad umožňuje každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. Do podkladů lze nahlédnout 
v kanceláři stavebního úřadu, nejlépe v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. Účastníkům řízení (§ 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona) se doručuje v souladu s ustanovením § 144 správního řádu. 

Závazná stanoviska, která mohou uplatňovat dotčené orgány a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Nejpozději při veřejném ústním jednání 
musí být uplatněny také připomínky veřejnosti. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastníci řízení ve svých 
námitkách musí uvést skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky a které 
překračují rozsah, se nepřihlíží. 

Stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Rozhodnutí bude vydáno nejdříve 5 dnů po 
konání veřejného ústního jednání. Jedná se o možnost seznámení s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné v této době by byly 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 4 

 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. V případě, že 
svého práva na podání námitek nebo stanovisek, na nahlédnutí do spisu a na vyjádření se k podkladům 
rozhodnutí nevyužijete, stavební úřad má za to, že s vydáním rozhodnutí souhlasíte. 

V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do výše uvedeného okruhu účastníků řízení, cítí 
být dotčeni ve svých vlastnických nebo jiných právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám 
či k sousedním pozemkům nebo stavbám, nebo jim právo účastenství stanoví zvláštní právní předpis, mají 
možnost se v souladu s ustanovením § 28 správního řádu svého účastenství domáhat, a to písemnou 
formou adresovanou na Městský úřad Dvůr Králové nad Labem – odbor výstavby a územního plánování.  

Žadatel zajistí v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru 
a o tom, že podal žádost o vydání rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení řízení 
a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem, a to do doby konání 
veřejného ústního jednání. Informace musí obsahovat údaje o žadateli, o předmětu územního řízení 
a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, 
z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Podrobné 
obsahové náležitosti informace stanoví ustanovení § 8 vyhlášky č. 503/2066 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební úřad určuje pro vyvěšení informace tato místa: blízké okolí autobusových zastávek v obci 
Kohoutov (zastávky: Kohoutov - obecní úřad, Kohoutov - křižovatka a Kohoutov - Kladruby). 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud 
mělo porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. 

Vzhledem k rozsahu grafické přílohy není možné její obsah připojit k tomuto oznámení. Stavební úřad proto 
stanovuje, že účastníci územního řízení, veřejnost i dotčené orgány mohou do grafické přílohy oznámení 
nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu, nejlépe v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu, nejlépe v pondělí 
a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 

Nejpozději při ústním jednání (veřejném projednání záměru) předloží žadatel rozhodnutí příslušného 
silničního správního úřadu o povolení zvláštního užívání pro umístění inženýrských sítí – viz. koordinované 
stanovisko odboru životního prostředí Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem ze dne 13.09.2017, čj. 
MUDK-OŽP/67554-2017/kl21395-2017. 
 
 
 
 
 
 

"otisk razítka" 
 
Renata Voňková 
odborná referentka 
 
 
 
 
Výzva žadateli k úhradě správního poplatku: 
ve výši 1000 Kč, variabilní symbol 8008007185, poplatek stanoven dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položka 17 bod 1. písm. e) sazebníku správních poplatků. Částku je 
možno uhradit na pokladně Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem nebo bankovním převodem (číslo 
účtu/kód banky: 187580614/0300).   
 
 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 5 

 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 
Obecní úřad Kohoutov tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení – veřejné vyhlášky na úřední desce 
a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení – veřejné vyhlášky, 
opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) na Odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto oznámení – veřejná 
vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem. 
 
 
 
 
 
Doručí se: 

Doporučeně do vlastních rukou, datovou schránkou (účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a) a b) a dle § 85 odst. 
2 písm. a) stavebního zákona): 
 
PROIS, a.s., IDDS: m3yvxfg 
 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
 zastoupení pro: Obec Kohoutov, Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Denisa Matějková, Kohoutov č.p. 90, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Bohumil Matějka, Kohoutov č.p. 90, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jaroslava Pohlová, Kohoutov č.p. 92, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Pavel Pohl, Kohoutov č.p. 92, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Stanislava Roubíčková, Jungmannova č.p. 1439/35, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jan Kratochvíl, IDDS: bsqxxhc 
 trvalý pobyt: Labská louka č.p. 655/5, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 
Zdeněk Šlajchrt, Na Sekyrce č.p. 1393/3, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jarmila Šlajchrtová, Na Sekyrce č.p. 1393/3, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jitka Dvořáčková, Voletinská č.p. 227, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
MUDr. Tomáš Drasnar, U Kaštanu č.p. 1336, 396 01  Humpolec 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 6 

 
Eva Šormová, Komenského č.p. 343, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Karel Karel, Počernická č.p. 1097/7, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Zuzana Karlová, Počernická č.p. 1097/7, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jan Bergmann, Javorová č.p. 1484/22, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Michal Bergmann, Javorová č.p. 1484/22, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jiří Koubek, Čajkovského č.p. 909/1, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Dagmar Koubková, Čajkovského č.p. 909/1, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Obec Kohoutov, IDDS: 5zcapkv 
 sídlo: Kohoutov č.p. 65, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Pavel Švarcbach, Javorová č.p. 1484/22, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jana Švarcbachová, Javorová č.p. 1484/22, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Ing. Oldřich Junek, Kubelíkova č.p. 775, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Ivanka Junková, Kubelíkova č.p. 775, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Kryštof Černý, Kohoutov č.p. 161, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Mgr. Radek Jiránek, Olgy Havlové č.p. 2899/17, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Adolf Jiránek, Kohoutov č.p. 116, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Marie Jiránková, Kohoutov č.p. 116, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Vladimír Kapička, Jedličkova č.p. 886/18, 289 22  Lysá nad Labem 
Václav Pokorný, Běhounkova č.p. 2529/57, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Jindřiška Kábrtová, Havlovice č.p. 340, 542 32  Úpice 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Mgr. Jiří Skalický, Švermova č.p. 160, 517 42  Doudleby nad Orlicí 
JUDr. Miroslav Valenta, Kohoutov č.p. 114, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Miroslava Valentová, Kohoutov č.p. 114, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 trvalý pobyt: Štefánikova č.p. 319/18, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Vlastimil Navrátil, Kohoutov č.p. 115, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
JUDr. Václav Šakarov, Štefánikova č.p. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Vlasta Šakarovová, Štefánikova č.p. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Bohuslav Petráček, Kohoutov č.e. 26, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Iva Petráčková, Kohoutov č.e. 26, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Karel Toman, Kohoutov č.p. 118, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Soňa Tomanová, Kohoutov č.p. 118, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
František Petana, Šonov u Nového Města nad Metují č.p. 211, 549 08  Provodov-Šonov 
Jaroslav Fiala, Kohoutov č.p. 99, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Helena Kejkrtová, Brdlíkova č.p. 187/1, 150 00  Praha 5-Motol 
Ing. Jarmila Tyrnerová, Kohoutov č.p. 112, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Sára Tyrnerová, Kohoutov č.p. 112, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Miluše Jarkovská, Kohoutov č.p. 110, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Václav Klecar, Kohoutov č.p. 108, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Pavlína Klecarová, Kohoutov č.p. 108, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Alena Nývltová, U Kulturního domu č.p. 349, 533 12  Chvaletice 
Vladimír Endler, Školní č.p. 1331, 468 51  Smržovka 
Petr Honzátko, Kohoutov č.p. 111, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
PhDr. Hana Tůmová, Nad zámečkem č.p. 376/54, 150 00  Praha 5-Košíře 
Ing. Eva Valdmanová, Kohoutov č.p. 109, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 



Č.j.: MUDK-VÚP/116007-2018/vn27603-2017 str. 7 

 
Vladimír Sobotka, Kohoutov č.p. 101, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Helena Sobotková, Kohoutov č.p. 101, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ing Jan Bucek, Kohoutov č.p. 106, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jana Gregová, Kohoutov č.p. 106, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Věra Špeldová, Náchodská č.p. 411, 549 41  Červený Kostelec 
Hana Rugová, Náchodská č.p. 348, Dolní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Milan Jarkovský, IDDS: w2vjz7e 
 trvalý pobyt: Kohoutov č.p. 110, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - koordinátor, náměstí T. G. Masaryka č.p. 
38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
 
Vyvěšeno pro vlastníky pozemků (včetně staveb na nich) evidovaných v katastru nemovitostí zejména pod 
čísly (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 
Katastrální území Kohoutov:  
p.p.č. 1892, 1898 
Katastrální území Kladruby u Kohoutova: 
p.p.č. 881, 931, 929, 466/3, 946, 882, 886, 891, 99, 885, 1047, 900, 897, 60/1, 60/2, 55/3, 55/2, 56/2, 898, 
1, 902, 6/3, 6/4, 6/5, 467/12, 908, 11/2, 1048, 467/5, 467/6, 20/4, 20/2, 17/2, 17/3, 20/3, 471/2, 18/2, 
467/4, 25, 951, 954, 30/2, 947, 949, 893, 16/2 
st.p.č. 52/1, 54/2, 14, 5 
 
a.a. 
 
Vypraveno: 23.10.2018 


		2018-10-23T13:21:08+0200
	Renata Voňková
	oprávněná úřední osoba




